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صنعت و تجارت

آغاز واردات یونجه از روسیه
رییس هیات مدیره اتحادیه دامداران کشور از واردات 
یونجه از کشور روسیه با ارز نیمایی در هفته جاری برای 
تامین علوفه دامی در خشکســالی خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، فرهاد اکبری با اشاره به تشدید مشکلات 
دامداران در تامین علوفه دامی در ســال خشک جاری، 
اظهار کرد: اتحادیه دامداران با مشارکت صندوق حمایت 
از توسعه دامپروری و  تولیدات دامی کشور اقدام به ثبت 
سفارش واردات علوفه از روسیه کرده است. وی ادامه 
داد: علوفه ای که از روســیه ثبت سفارش کردیم یونجه 
اســت که هم اکنون منتظر صدور مجوز برای ورود آن 
هستیم. اکبری با تاکید بر اینکه تغییر در دولت و قوانین 
موجب به تاخیر افتادن واردات علوفه شده است، افزود: 
قبل از تغییر دولت ما مجوز از سازمان دامپزشکی گرفته 
بودیم و قرار بر این بود که ســازمان حفــظ نباتات نیز 
مجوزهای لازم را صادر کند، اما با تغییر دولت و اجرای 
قانون انتزاع، مجوز دامپزشکی نیاز به صدور مجدد دارد 
و حفظ نباتات نیز هنوز اقدامی نکرده است.وی تصریح 
کرد: بر اساس قانون انتزاع بار دیگر وظایف بازرگانی به 
وزارت جهاد کشــاورزی بازگشته است و در این زمینه 
باید این وزارتخانه همکاری لازم برای صدور مجوزها 
را در سریعترین زمان داشته باشد.به گفته اکبری وزارت 
جهاد کشــاورزی وعده داده اســت در هفته جاری بار 
دیگر مجوز دامپزشــکی را صــادر و از حفظ نباتات را 
نیز اجازه واردات را بدهد. رییس هیات مدیره اتحادیه 
دامداران کشور میزان ثبت سفارش یونجه برای واردات 
از  روسیه را  60 هزار تن اعلام کرد.اکبری ادامه داد: در 
مرحله اول 30 هزار تن وارد و مابقی در مراحل بعدی به 
کشور وارد خواهد شد. وی با بیان اینکه این واردات تا 
زمان رفع نیاز داخلی ادامه خواهد داشــت، گفت: تا هر 
زمان که بازار تامین شود ما ثبت سفارش و واردات را از 
کشور روسیه ادامه خواهیم داد تا یونجه با قیمت مناسب 
در اختیار همه دامداران قرار گیــرد. اکبری اظهار کرد: 
بر اساس برآورد ما هر کیلوگرم یونجه روسی با قیمت 
5200 تومان به دســت دامداران خواهد رســید.رییس 
هیات مدیره اتحادیه دامداران کشــور پیش بینی کرد با 
صدور مجوزها تا 12 روز دیگــر اولین محموله یونجه 
وارد کشور شود.اکبری نوع ارز واردات یونجه از کشور 

روسیه را نیمایی اعلام کرد.

آغاز واکسیناسیون صنایع قطعه سازی 
کشور با هماهنگی سایپا 

معــاون اداری ســایپا از آغــاز واکسیناســیون صنایع 
قطعه سازی کشور با پیگیری های این گروه خودروسازی 
از روزیکشــنبه خبر داد.بــه گزارش اقتصادســرآمد،  
حمیدرضا بهروان، معاون اداری و توسعه منابع انسانی 
سایپا از آغاز واکسیناسیون صنایع قطعه سازی کشور با 
پیگیری های این گروه خودروسازی از امروز )یکشنبه( 
خبر داد و گفت: در پــی تفاهم نامه مشــترک وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشــکی و گروه سایپا، این 
گروه خودروســازی به عنوان نماینده وزارت بهداشت 
در صنعت خودرو )خودروسازان و قطعه سازان( انتخاب 
شــد تا راهبری و هماهنگی اجرای طرح واکسیناسیون 
کارکنان و کارگران این صنایــع را انجام دهد.وی ادامه 
داد: پس از امضای این تفاهم نامه، گروه خودروســازی 
ســایپا با هماهنگی چهار انجمن صنایــع همگن قطعه 
سازی، انجمن صنفی قطعه سازان، انجمن خودروسازان 
و انجمن شرکت های ارائه دهنده خدمات پس از فروش 
خودروســازان اطلاعات و آمار اعضای این شرکت ها 
را جمع آوری و برای وزارت بهداشــت ارســال کرد.
بهروان با بیــان اینکه اطلاعات شــرکت های فعال در 
صنعت خورو به تفکیک اســتان های مختلف کشــور 
در اختیار وزارت بهداشــت قرار گرفته اســت، افزود: 
با هماهنگــی و پیگیری هایی که گروه خودروســازی 
ســایپا انجام داده، واکسیناسیون شــرکت های فعال در 
اســتان های تهران و البرز از امروز در محل شرکت های 
قطعه سازی آغاز می شود.وی اظهار کرد: لیست صنایع 
خودرو و قطعه سازی مستقر در استان های کشور نیز در 
اختیار وزارت بهداشــت قرار گرفته و این وزارتخانه، 
واکســن های موردنیاز برای انجام واکسیناســیون این 
شرکت ها را به ســهمیه هر اســتان اضافه خواهد کرد.

بهروان با بیان اینکه انجام واکسیناســیون تمام کارکنان 
و کارگران صنعت خودرو و قطعه ســازی کشــور در 
دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفته است، ادامه داد: 
دانشــگاه های علوم پزشکی هر اســتان، سهمیه صنایع 
خودرو و قطعه سازی را دریافت می کند و هماهنگی های 
لازم برای انجام واکسیناســیون کارکنــان و کارگران 
 این شــرکت ها را از طریق مراکز تزریق واکسن انجام

 خواهد داد.

گروه خــودرو - فاطمه عباســی راد - فرمانروایی بیت 
کوین در حالی رو به گســترش است که نایب رئیس 

اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل از معامله خودرو 
با این ابزار پرداخــت برای فرار از مالیــات خبر داده 

اســت. ارز دیجیتال این روز ها یکه تــاز بازار های 
ســرمایه گذاری در جهان اســت و کمپانی های 

بزرگ دنیا یک بــه یک به صــف خریداران 
ارزرمزدار ها وارد می شــوند. همه جا حرف 
از این »طــلای نامرئی« اســت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، سی ان بی سی اعلام کرده 
رویای کسب سود های هنگفت و نوسانات 
وسوسه انگیز ارز های دیجیتالی باعث شده 
است تا شمار ورود ســرمایه های جدید 
به این بازار ها با شــیبی تند رو به افزایش 
باشد. بانک های مرکزی بزرگ جهان نظیر 
بانک مرکزی آمریکا و همتای چینی آن کار 

روی صدور ارز دیجیتال ملی خود را آغاز 
کرده اند. با ورود هرچه بیشــتر شرکت های 

بزرگ به بازار ارز های دیجیتالی این بار بانک 
سرمایه گذاری اروپا اعلام کرد که نخستین اوراق 

قرضه مبتنی بر فناوری بلاکچین اتریوم را صادر کرده 
است.طی 2 سال گذشته بازار ارز های دیجیتال در ایران 

نیز حسابی داغ شده و افرادی که به دنبال سودآوری هستند 
یا به دنبال خرید ارز های دیجیتال یا سودای ساخت یک مزرعه 

برای استخراج ارز دیجیتال را در سر دارند. اما با شروع امسال و اوج گیری 
ارز های دیجیتال، شور و شوق ایرانی ها که ناامید از بازار بورس داخلی و بازار ارز و 

طلا شده بودند، به رمزارز ها پیش از گذشته شد. برخی معامله گران ایرانی حرکت به سمت 
بازار ارز دیجیتال را به هر سرمایه گذاری دیگری ترجیح می دهند.

خرید خودرو با ارز دیجیتال غیرقانونی است
کامران سلطانی زاده در گفتگو با خبرنگار روزنامه اقتصادسرآمد گفت: معامله گران خودرو 
ارز دیجیتال را به جای ریال برای انجام معاملات خود انتخاب کرده اند چراکه از این طریق 
از رصد مالیاتی دور می مانند و به دنبال آن بخشــی از منابع درآمــدی دولت هم پرداخت 
نمی شود. چرا که نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو نیز این خبر را تایید کرده و به 

مردم توصیه کرده خودروی خود را با ارز دیجیتال معاوضه نکنند، چون غیرقانونی است.
او با یاداوری این نکته که، معامله گران در بازار خودرو بی اعتنا به غیرقانونی بودن معاوضه 

هرگونه کالا با ارز دیجیتال، راهی را انتخاب می کنند که 
برایشان سود بیشتری به دنبال داشته باشد، تصریح کرد: اما ماجرای 
علاقه برخی ایرانی ها به رمزارز ها به تبدیل سرمایه خود به بیت کوین ختم نمی شود، اخباری 
در جریان است که نشــان می دهد ارز دیجیتال در ایران به سرعت نه تن ها یک ابزار دارایی 

شده بلکه به واحد مبادله در معاملات تبدیل شده است.
خرید خودرو با رمزارز در کیش

ســلطانی زاده در ادامه افزود: البته خرید خودرو با ارز دیجیجتال به نوعی به خود دولتی ها 
هم رسیده اســت و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرده: »اگر با بانک مرکزی 
توافق حاصل شــود، ارز مورد نیاز واردات خودرو را از طریق ارز دیجیتال تولید شده در 
مناطق آزاد که منشأ و میزان آن مشــخص اســت، تأمین خواهیم کرد.«. به گفته او حدود 
پانزده هزار، دستگاه استخراج رمز ارز با خریداری معادل 15 مگاوات برق در کیش فعالیت 

می کنند. با اخباری که مبنی بر تبدیل ارز دیجیتال به واحد مبادله و داد 
وستد به گوش می رســد، به نظر می آید این مهمان تازه وارد 
به ایران میزبانــان خود را به شــعف آورده و در ادامه 
شاهد اخبار بیشــتری درباره ورود رمزارز ها به 
معاملات و زندگی مردم باشــیم.وی یاداور 
شد: پس از ســال نو میلادی 2021 رشد 
قیمت بیت کوین ادامه پیــدا کرد و در 
هفته دوم ژانویه قیمت بیت کوین به 
بیش از ۴0 هــزار دلار یعنی به یک 
میلیارد تومان رسید و تا این لحظه 
قیمت این ارز مجازی قله 55 هزار 
۸50 دلار را هم رد کرده است. این 
در حالی است که نرخ بیت کوین، 
سال 2020 را در کانال ۷ هزار دلار 
آغاز کرده بــود و همه گیری کرونا 
باعث افت بهای آن شد به گونه ای 
که قیمــت بیت کویــن را طی چند 
روز به کمتر از ۴ هزار دلار رســاند، 
اما مجدد پس از چند ماه بازار با رشــد 
قیمت همراه شــد و تا کانال 10 هزار دلار 
خود را ترمیم کرد، اما هم اکنون این ارز مجازی 
به بالاترین قیمت از ســال 201۷ تا امروز رسیده 
است.اوایل فروردین ماه امسال بود که »ایلان ماسک« 
مدیر شرکت خودروسازی تســلا اعلام کرد: طرفداران این 
خودروهای گران قیمت می توانند برای خرید خودروهای این کمپانی 
از رمزارز بیت کوین استفاده کنند. این در حالی است که »نقد یا معاوضه خودروی خارجی 
با بیت کوین یا اتریوم یا ارزهای دیجیتال موجــود حتی معاوضه با ماینر یا ارز دیجیتال«، از 
جمله مواردی اســت که در روزها و هفته های اخیر به آگهی های فضای مجازی کشورمان 
راه یافته اســت. در این میان، برخی ها هنوز شــرایط جامعه را برای انجام چنین مبادلاتی 
آماده نمی دانند.برخی فعالان بازار خودروهای خارجی، برخلاف آنچه در برخی سایت ها 
و رسانه ها مطرح شــده منکر انجام خرید و فروش با رمزارزها شــدند و گفتند: این عمل 
به شدت ریســکی اســت و ما حتی با دلار یا ســایر ارزها خرید و فروش نمی کنیم، زیرا 
تداخل صنفی محسوب می شــود. آنان تاکید داشتند که در چنین مواردی همواره مشتریان 
 را به ســمت صراف ها و تبدیــل ارز به ریال ســوق داده اند و پــس از آن معاملات انجام

 شده است.

خرید خودرو با ارز دیجیتال غیرقانونی است؟ » اقتصادسرآمد« بررسی می کند

ارز دیجیتال، جایگزین ریال معامله گران خودرو 

اصناف

عضو انجمن فــولاد با 
بیــان اینکــه همچنان با 
محدودیت هــای تامین 
برق مواجهیم، گفــت: در مرداد ماه 
از میانگین 2 میلیون و ۷00 هزار تن 
تولید ماهیانه فولاد میانی 200 تا 250 
هزار تــن تولید داشــتیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد،وحید یعقوبی در مورد 
وضعیت قطعی برق در صنعت فولاد 

اظهار داشت: همچنان در صنعت فولاد شاهد محدودیت تأمین برق هستیم. دیماند 
مصرفی شرکت ها فقط از ســاعت 12 شــب تا ۸ صبح 50 درصد است و در بقیه 
ساعات همچنان محدودیت استفاده 10 درصدی از دیماند خریداری شده وجود 
دارد البته چند روزی است که وضعیت در برخی از استان ها بهبود یافته و تولید رو به 
افزایش بوده است اما در کل شرایط به گونه ای نیست که بتوان گفت به روال عادی 
برگشته ایم. متأسفانه برنامه ای هم که انجمن فولاد در شرایط اضطراری برق تدوین 
کرده بود به نتیجه مطلوب جهت اجرا نرسیده است و علی رغم موافقت مسئولین 
در جلسات اما هیچ اتفاق عملیاتی نیفتاده و ما همچنان با محدودیت های تأمین برق 
برای تولید مواجه هســتیم.معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: 
مضاف بر اینکه این 50 درصد دیماند مصرفی که برای ساعات شب می دهند و 10 
درصد دیماند مصرفی که برای ساعات روز می دهند، هیچ دردی را از تولیدکنندگان 
دوا نمی کند و حتی به لحاظ محدودیت های فنی، برخی از شرکت ها امکان قطع و 
وصل کردن برق و خاموش کردن کوره هــا را ندارند. اینکه از دیماند 50 درصدی 
در شب به 10 درصدی در روز برگردند به هیچ وجه برایشان صرفه ندارد و ترجیح 
می دهند کلًا تولیــد را انجام ندهند.وی ادامه داد: راهکار بلندمدت این اســت که 
وضعیت برق کشــور به لحاظ تولید بالاتر برود اما در کوتاه مدت با در نظر گرفتن 
وضعیت محدودیت های فنی هر حلقه از تولید زنجیره فولاد و همین طور شرایط 
بازار فولاد و نیاز بــه محصولات مختلف و تعهدات صادراتــی، برنامه ای تدوین 
کردیم که با 2 هزار مگاوات تولید حداقلی در حدود ۴0 درصد با اشتغال حدود ۹0 
درصدی را انجام دهیم؛ پیش از این هم در جلســات مختلف وزیر نیرو قول دادند 
که 2 هزار مگاوات ســاعت برق را برای صنعت فولاد تأمین می کنند اما با گذشت 
یک ماه از ارائه این برنامه هنوز اتفاقی نیفتاده است.یعقوبی در مورد وضعیت تولید 
گفت: بر اساس آمار غیررســمی به لحاظ تولید در مرداد ماه، به دلیل قطعی برق و 
محدودیت های تأمین برقی که داشتیم، حدود 10 درصد شرایط عادی تولید داشتیم. 
در واقع میزان تولید فولاد میانی در مردادماه، از 2 میلیون و ۷00 هزار تن به حدود 
200 هزار تا 250 هزار تن کاهش یافت.معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران افزود: در تیر ماه نیز در همه محصولات کاهش تولید داشتیم و به طور میانگین 
حدود ۴5 درصد تولید را از دســت داده بودیم و 55 درصد شرایط عادی توانسته 
بودیم تولید کنیــم.وی در مورد وضعیت صادرات، گفت: از اول ســال پیش بینی 
این بود که 6.5 تا ۷ میلیون تن صادرات فولاد میانی و در کل زنجیره 12 میلیون تن 
صادرات انجام شود؛ زیرا فرض این بود که محدودیت های تأمین برق و صادرات 
نخواهیم داشت. اما با توجه به محدودیت های تأمین برق، پیش بینی می شود این 12 
میلیون تن صادرات زنجیره فولاد که ارزشش حدود ۸ میلیارد دلار در کل زنجیره و 
5.5 تا 6 میلیارد دلار در بخش آهن اسفنجی به بعد بود، محقق نخواهد شد.یعقوبی 
اظهار داشت: بازارهای صادراتی فولاد به شدت حساس هستند و در این بازارها باید 
دائم حضور داشت آن را حفظ کرد؛ حتی در دوره محدودیت های صادراتی مطرح 
می کردیم که صادرات کار یک شبه نیست و کار بلند مدت است و شرکت ها باید 
برای حضور مستمر به صورت دائم برنامه ریزی کنند؛ متأسفانه در این مدت رقبا 

برخی از این بازارها را در عراق، شرق آسیا و افغانستان از ما گرفتند.

یک مقام مســئول با بیان 
اینکه اولیــن گام در حل 
چالش نهاده هــای دامی 
حــذف ارز ۴200 تومانــی اســت، 
گفت: باید دیــد در متمم بودجه که از 
سوی دولت به مجلس ارائه می شود این 
سیاست ادامه می یابد یا خیر.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مجید موافق قدیری، 
رئیس هیــأت مدیــره انجمن صنایع 

خوراک دام، طیور و آبزیان در درباره راهکار حل چالش بازار نهاده های دامی، اولین 
قدم را حذف سیاست ارز ترجیحی دانست و گفت: تخصیص ارز ۴200 تومانی به 
واردات نهاده های دامی باید حذف شود و این یارانه در اختیار حداقل 5 دهک اول 
کم درآمد جامعه قرار بگیرد.عضو هیأت نمایندگان اتــاق ایران تصریح کرد: باید 
دید در متمم بودجه که توسط دولت به مجلس ارائه می شود، آیا سیاست تخصیص 
ارز ۴200 تومانی تا آخر سال ادامه خواهد یافت یا رأی به حذف آن داده می شود.

وی اضافه کرد: از دیگر راهکارها این اســت که دولت حداقل به مدت دو ماه، دو 
برابر نیاز بازار نهاده عرضه کند تا عطش بالای بازار در این خصوص گرفته شــود، 
به عنوان مثال نیاز روزانه کشور به انواع نهاده های دامی حدود ۴۴ هزار تن می باشد 
که بدون وقفه و به مدت دو ماه روزانه حداقل 100 هزار تن انواع نهاده دامی به بازار 
مصرف تزریق شــود تا نگرانی و عطش بازار کاسته شود و تولیدکنندگان خوراک 
دام و محصولات پروتئینی نسبت به انبار طولانی مدت نهاده و خواب سرمایه اقدام 
نکنند و تولیدکننده اطمینان داشته باشد که در خصوص سیر کردن شکم دام حداقل 
۴ تا 5 ماه مشــکلی نخواهد داشــت.قدیری برنامه ریزی دقیق تر و یک صدا شدن 
سازمان های متولی تجارت کشور برای واردات نهاده های دامی و در اولویت قرار 
گرفتن تأمین ارز این محصولات را از جمله دیگــر راهکارها برای افزایش انگیزه 
تجارت و کســب و کار در زنجیره تأمین محصولات پروتئینــی اعلام کرد.عضو 
هیأت نمایندگان اتاق ایران ادامه داد: سود بازرگانی نهاده های دامی و مواد افزودنی 
خوراک دام و تمام پول هایی که در قالب عوارض دولتی گرفته می شــود از جمله 
استاندارد و دامپزشــکی، باید حداقل به مدت یکسال حذف شود تا بتوان افزایش 
قیمت نهاده ها بعد از حذف ارز ترجیحــی را راحت تر مدیریت کرد.وی همچنین 
با اشاره به اینکه امسال به واردات حداقل شانزده میلیون تن انواع نهاده دامی جو، 
ذرت و کنجاله سویا به کشور نیاز داریم؛ گفت: بر اساس آمار تاکنون حدود 6 و نیم 
میلیون تن از این مقدار واردات انجام شده و تا آخر سال باید حداقل 10 میلیون تن 
دیگر وارد کنیم که مقداری از برنامه واردات عقب هستیم و هر چه به سوی فصل 
سرما نزدیک می شویم، تأمین نهاده ها دشــوارتر و قیمت آنها نیز گران تر می شود.
به گفته این فعال بخش خصوصی کشور ما در شــرایط عادی سالانه به حدود 21 
میلیون تن انواع نهاده های دامی در قالب 10 میلیون تن ذرت، ۴.5 میلیون تن کنجاله 
سویا و 6.5 میلیون تن جو نیاز دارد.قدیری با بیان اینکه قرار بود امسال حدود 10 
میلیارد دلار ارز صرف واردات نهاده های دامی به کشور شود، افزود: امسال به دلیل 
شرایط خشکسالی و گران شــدن قیمت های جهانی و حمل و نقل و… باید حدود 
13 میلیارد دلار صرف واردات نهاده های دامی و کالاهای اساسی کنیم که 3 میلیارد 
دلار بیشتر از بودجه مصوب مجلس است. ضمن اینکه ما نمی دانیم در متمم بودجه 
امسال که تا چند روز آینده توسط دولت به مجلس ارائه خواهد شد چه تصمیمی 
در خصوص ارز ۴200 تومانی اتخاذ خواهد شــد.وی تاکید کرد: علاوه بر اینکه 
امسال با توجه به شرایط خشکسالی و کمبود علوفه باید برای واردات یک میلیون 
تن یونجه برنامه ریزی و اقدام شود و تقریباً 600 میلیون دلار نیز باید گندم وارد کنیم 
که متأسفانه از برنامه خرید و تأمین به موقع عقب هســتیم و این خبر خوبی برای 

تولیدکنندگان و سیاست گذاران اقتصادی نیست.

معاون دفتر امور خدمــات بازرگانی وزارت 
صمت با تأکید بر اهمیت ثبات بازار تایر گفت: 
هجمه های شکل گرفته علیه ســامانه توزیع 
سیستمی تایر غرض ورزانه است و دلالانی که به واسطه 
توزیع تایر به شــکل سیســتمی منافع خود را در خطر 
می بینند، به دنبال ســیاه نمایی علیه این طرح هســتند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، در روز های گذشته برخی فعالان 
بازار تایر خبر از احتمال افزایش قیمت این کالا داده اند؛ 
این افراد مدعی هستند که بازار لاســتیک از نظر قیمتی 

تعادل نداشته و بازار نیازمند قیمت های جدید است. البته کارشناسان صنعت تایر معتقدند با توجه به 
شفافیت ایجاد شده در بازار تایر در نتیجه استقرار توزیع سیستمی و ثبت خرید و فروش ها در سامانه 
جامع تجارت، امکان احتکار و گران فروشی از سود جویان سلب شده است.ز همین رو، حمید   محله ای 
معاون دفتر امور خدمات بازرگانی وزارت صمت، در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری ایلنا 
در واکنش به خبرهایی مبنی بر گرانی در بازار تایر گفت: در حال حاضر در مســئله تأمین تایر دچار 
مشکل نیستیم و گرانی های اخیر مربوط به افزایش نرخ ارز نیمایی بوده است؛ چراکه با افزایش نرخ 
ارز تایرهای خارجی به طور مستقیم و تایرهای داخلی به دلیل تأمین مواد اولیه از خارج کشور، به طور 
غیر مستقیم با بازار ارز مرتبط هستند.وی در پاسخ به چرایی چند نرخی شدن تایر در بازار نیز اظهار 
داشت: برخی از فروشندگان به دلیل عدم فروش برخی از ســایزهای تایر و برای رونق بیشتر، اقدام 
به تخفیف بیشتر در سامانه کالا کرده اند و این چند نرخی شدن به همین دلیل است.معاون دفتر امور 
خدمات بازرگانی وزارت صمت با دفاع از عملکرد طرح توزیع سیستمی تایر افزود: هجمه های شکل 
گرفته علیه سامانه توزیع سیستمی تایر غرض ورزانه است و آن هایی که از توزیع تایر به شکل سیستمی 
منفعت نمی برند، این طرح و سامانه را بر نمی تابند؛ چرا که در گذشته بازار تایر در دست عمده فروش ها 
و سفته بازان بوده است.محله ای ادامه داد: البته که اگر مشکلاتی در این طرح وجود داشته باشد، مربوط 
به عدم همکاری و عدم تمکین برخی از تولیدکنندگان و واردکنندگان در ایجاد شفافیت است و ارتباطی 
با کارایی ســامانه ندارد.وی در خصوص نحوه نظارت بر واحدهای تولیدی و واردکننده برای درج 

اطلاعات در سامانه اظهار داشت: مبنای نظارت ها بر اساس نظارت سیستمی است. 

عضو انجمن فولاد 

 کاهش۹۰درصدی تولید
فولاد میانی
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حل چالش بازار نهاده های دامی

معاون دفتر امور خدمات بازرگانی وزارت صمت
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